ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOVERLÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE 001/2018

O MUNICIPIO DE DOVERLANDIA, Estado de Goiás, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ(MF) sob o n.º
00.078.790/0001-28, leva ao conhecimento dos interessados, que
fará realizar, na sede da Prefeitura (Depto. de Licitação), na Rua
JK, Qd. 65, Lt, 01, Alto Paraíso, Doverlândia, Estado de Goiás,
Fone (0xx64) 3664.1242, licitação da modalidade CONVITE
001/2018, no dia 06 de Setembro de 2018 às 08:30 horas, do tipo
menor preço global, com vistas a contratação de serviços técnicos
profissionais para levantamento de patrimônio dos bens móveis e
imóveis do município de Doverlândia, conforme condições
estabelecidas no edital 001/2018 e seus anexos.

Maiores informações e Edital contendo as normas, especificações
e condições para participação poderão ser obtidos na Comissão
Permanente de Licitação, no horário de expediente ou no site da
Prefeitura: http://doverlandia.go.gov.br ou no email:
licitacaodover@hotmail.com.
Publique-se.

Doverlândia, 22 de agosto de 2018.
ELAINE ÚRSULA MOTA ABREU

Presidente CPL